
Schwaben | Winter 2019/2020

TC Mering (04141)
Vereinsspielplan

nu.Dokument 012, erstellt am 07.10.2019 15:01 | Seite 1 von 3

Schwaben Winterrunde 2019/2020
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren (4er)
Herren II (4er)
Herren III (4er)
Damen (4er)
Damen II (4er)
Herren 40 (4er)
Damen 40 (4er)
Knaben 14 (4er)
Bambini 12 (4er)

Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisliga (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)

2
5
5
7
3
3
3
2
1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

19.10.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 
17:00
 

BL
 
BL
 
BL
 
B1
 

TC Friedberg
Halle: DJK Au...g-Lechhausen
TeG Memmingen am Berg
Halle: TC Memmingen
Herren 40 (4er)
Halle: TC Günzburg
Damen 40 (4er)
Halle: TC Mering

Herren (4er)
 
Damen (4er)
 
TV Bellenberg
 
DJK Augsburg-Pfersee
 

 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

20.10.2019
 

11:00
 
12:00
 
16:00
 

B1
 
B1
 
B2
 

TC Sonthofen
Halle: TC Sonthofen
Bambini 12 (4er)
Halle: TC Mering
Herren II (4er)
Halle: TSV/TC Haunstetten

Knaben 14 (4er)
 
TC Friedberg
 
TSV Klosterlechfeld
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

02.11.2019
 

17:00
 

B2
 

TC Waidhofen
Halle: TC Mering

Damen II (4er)
 

 
 

0:0
 

So.
 

03.11.2019
 

12:00
 
16:00
 

BL
 
K1
 

Herren 40 (4er)
Halle: TC Friedberg
Herren III (4er)
Halle: TC Sch...ben Augsburg

TC Friedberg
 
TSV Fischach
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

10.11.2019
 

16:00
 

B2
 

TSV Diedorf
Halle: TSV/TC Haunstetten

Herren II (4er)
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

16.11.2019
 

16:00
 
17:00
 

BL
 
BL
 

Herren (4er)
Halle: TC Günzburg
TC Schrobenhausen
Halle: TC Mering

TSV Illertissen
 
Damen (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

17.11.2019
 

10:00
 
12:00
 

B1
 
B1
 

TeG Allgäuer Tor
Halle: TC Memmingen
TC Schrobenhausen
Halle: Sportpark Pöttmes

Knaben 14 (4er)
 
Bambini 12 (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 



Schwaben | Winter 2019/2020

TC Mering (04141)
Vereinsspielplan

nu.Dokument 012, erstellt am 07.10.2019 15:01 | Seite 2 von 3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

24.11.2019
 

16:00
 

K1
 

Herren III (4er)
Halle: TC Sch...ben Augsburg

TC Schießgraben Augsburg IV
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

30.11.2019
 

16:00
 
17:00
 

BL
 
B1
 

Herren 40 (4er)
Halle: TSV Babenhausen
Damen 40 (4er)
Halle: TC Mering

TC Wasserburg
 
TC Schießgraben Augsburg
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

01.12.2019
 

13:00
 

B2
 

TC Rot-Weiß Rain am Lech
Halle: DJK Au...g-Lechhausen

Damen II (4er)
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

07.12.2019
 

16:00
 

BL
 

Herren (4er)
Halle: DJK Au...g-Lechhausen

TC Donauwörth
 

 
 

0:0
 

So.
 

08.12.2019
 

16:00
 

B2
 

TC Schießgraben Augsburg III
Halle: TC Sch...ben Augsburg

Herren II (4er)
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

14.12.2019
 

17:00
 

BL
 

Damen (4er)
Halle: TC Mering

TC Schießgraben Augsburg
 

 
 

0:0
 

So.
 

15.12.2019
 

12:00
 
12:00
 

B1
 
B1
 

Knaben 14 (4er)
Halle: TC Mering
TC Friedberg
Halle: TC Friedberg

TeG Allgäuer Tor
 
Bambini 12 (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

22.12.2019
 

12:00
 

K1
 

Herren III (4er)
Halle: TC Neusäß

TC Neusäß
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

04.01.2020
 

10:00
 
17:00
 

BL
 
BL
 

Damen (4er)
Halle: Sport-Center Welden
Herren (4er)
Halle: TC Aug... Siebentisch

TC Günzburg
 
TSV Pöttmes
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

05.01.2020
 

16:00
 

BL
 

TC Schießgraben Augsburg
Halle: TC Sch...ben Augsburg

Herren 40 (4er)
 

 
 

0:0
 

So.
 

12.01.2020
 

12:00
 
16:00
 

B1
 
B1
 

TSV Leitershofen
Halle: TC Neusäß
TC Schießgraben Augsburg
Halle: TC Sch...ben Augsburg

Knaben 14 (4er)
 
Damen 40 (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

18.01.2020
 

17:00
 

BL
 

TC Augsburg Siebentisch II
Halle: TC Mering

Damen (4er)
 

 
 

0:0
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

19.01.2020
 

16:00
 

B2
 

Herren II (4er)
Halle: TSV/TC Haunstetten

TSV Oberottmarshausen
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

25.01.2020
 

16:00
 

BL
 

Herren (4er)
Halle: Sportpark Pöttmes

TeG Neuburg/Donau
 

 
 

0:0
 

So.
 

26.01.2020
 

12:00
 
16:00
 

B1
 
K1
 

Bambini 12 (4er)
Halle: TC Mering
TSV Welden II
Halle: TC Sch...ben Augsburg

TC Schießgraben Augsburg
 
Herren III (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

01.02.2020
 

17:00
 
17:00
 

B2
 
BL
 

Damen II (4er)
Halle: TC Mering
Herren 40 (4er)
Halle: TC Aug... Siebentisch

TC Klingsmoos
 
TSV Leitershofen
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

08.02.2020
 

17:00
 
17:00
 
17:00
 

B1
 
B2
 
K1
 

Damen 40 (4er)
Halle: TC Mering
Herren II (4er)
Halle: TC Aug... Siebentisch
SV Bergheim
Halle: TC Aug... Siebentisch

TC Mauerstetten
 
TSV Welden
 
Herren III (4er)
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

16.02.2020
 

12:00
 
16:00
 

B1
 
BL
 

Bambini 12 (4er)
Halle: TC Mering
TSV/TC Haunstetten
Halle: TSV/TC Haunstetten

TC Schrobenhausen
 
Herren 40 (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

22.02.2020
 

17:00
 

BL
 

TC Augsburg Siebentisch
Halle: TC Aug... Siebentisch

Herren (4er)
 

 
 

0:0
 

So.
 

23.02.2020
 

10:00
 
12:00
 
16:00
 

BL
 
B1
 
B2
 

Damen (4er)
Halle: TC Günzburg
Knaben 14 (4er)
Halle: TC Mering
Herren II (4er)
Halle: TSV/TC Haunstetten

TV Bellenberg
 
TSV Leitershofen
 
SSV Margertshausen
 

 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
 

Sa.
 

29.02.2020
 

17:00
 

B2
 

Damen II (4er)
Halle: TC Mering

BC Adelzhausen
 

 
 

0:0
 



Schwaben | Winter 2019/2020

TC Mering (04141)
Vereinsspielplan

nu.Dokument 012, erstellt am 07.10.2019 15:01 | Seite 3 von 3

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

01.03.2020
 

10:00
 

B1
 

TC Mauerstetten
Halle: Sport-Treff Wolf

Damen 40 (4er)
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

07.03.2020
 

16:00
 

BL
 

TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm
Halle: TC Günzburg

Herren 40 (4er)
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

14.03.2020
 

17:00
 

K1
 

TV Augsburg
Halle: TC Aug... Siebentisch

Herren III (4er)
 

 
 

0:0
 

So.
 

15.03.2020
 

12:00
 

B1
 

TC Schießgraben Augsburg
Halle: TC Neusäß

Bambini 12 (4er)
 

 
 

0:0
 

Sa.
 

21.03.2020
 

17:00
 
17:00
 

B2
 
BL
 

Damen II (4er)
Halle: TC Mering
TC Augsburg Siebentisch II
Halle: TC Aug... Siebentisch

DJK Langenmosen
 
Herren (4er)
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

So.
 

22.03.2020
 

16:00
 

B2
 

TSV Leitershofen
Halle: TSV/TC Haunstetten

Herren II (4er)
 

 
 

0:0
 

So.
 

29.03.2020
 

10:00
 
12:00
 

B1
 
B1
 

DJK Augsburg-Pfersee
Halle: TC Aug... Siebentisch
Knaben 14 (4er)
Halle: TC Mering

Damen 40 (4er)
 
TC Sonthofen
 

 
 
 
 

0:0
 

0:0
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


