Schwaben | Winter 2019/2020

TC Mering (04141)

Vereinsspielplan





Schwaben Winterrunde 2019/2020

Mannschaft	Liga	Rang	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
Herren (4er)	Bezirksliga (BL)	2	0:0	0:0	0:0	0:0
Herren II (4er)	Bezirksklasse 2 (B2)	5	0:0	0:0	0:0	0:0
Herren III (4er)	Kreisliga (K1)	5	0:0	0:0	0:0	0:0
Damen (4er)	Bezirksliga (BL)	7	0:0	0:0	0:0	0:0
Damen II (4er)	Bezirksklasse 2 (B2)	3	0:0	0:0	0:0	0:0
Herren 40 (4er)	Bezirksliga (BL)	3	0:0	0:0	0:0	0:0
Damen 40 (4er)	Bezirksklasse 1 (B1)	3	0:0	0:0	0:0	0:0
Knaben 14 (4er)	Bezirksklasse 1 (B1)	2	0:0	0:0	0:0	0:0
Bambini 12 (4er)	Bezirksklasse 1 (B1)	1	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielplan

Termin Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 19.10.2019 16:00 BL	TC Friedberg	Herren (4er)	0:0
	Halle: DJK Aug-Lechhausen		
16:00 BL	TeG Memmingen am Berg	Damen (4er)	0:0
	Halle: TC Memmingen		
16:00 BL	Herren 40 (4er)	TV Bellenberg	0:0
	Halle: TC Günzburg		
17:00 B1	Damen 40 (4er)	DJK Augsburg-Pfersee	0:0
	Halle: TC Mering		
So. 20.10.2019 11:00 B1	TC Sonthofen	Knaben 14 (4er)	0:0
	Halle: TC Sonthofen		
12:00 B1	Bambini 12 (4er)	TC Friedberg	0:0
	Halle: TC Mering	-	
16:00 B2	Herren II (4er)	TSV Klosterlechfeld	0:0
	Halle: TSV/TC Haunstetten		
Sa. 02.11.2019 17:00 B2	TC Waidhofen	Damen II (4er)	0:0
	Halle: TC Mering		
So. 03.11.2019 12:00 BL	Herren 40 (4er)	TC Friedberg	0:0
	Halle: TC Friedberg		
16:00 K1	Herren III (4er)	TSV Fischach	0:0
	Halle: TC Schben Augsburg		
So. 10.11.2019 16:00 B2	TSV Diedorf	Herren II (4er)	0:0
	Halle: TSV/TC Haunstetten		
Sa. 16.11.2019 16:00 BL	Herren (4er)	TSV Illertissen	0:0
	Halle: TC Günzburg		
17:00 BL	TC Schrobenhausen	Damen (4er)	0:0
	Halle: TC Mering		
So. 17.11.2019 10:00 B1	TeG Allgäuer Tor	Knaben 14 (4er)	0:0
	Halle: TC Memmingen		
12:00 B1	TC Schrobenhausen	Bambini 12 (4er)	0:0
	Halle: Sportpark Pöttmes		









Schwaben | Winter 2019/2020

TC Mering (04141)

Vereinsspielplan





Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	Termin Liga	a Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 24.11.2019 16:00 K1	Herren III (4er)	TC Schießgraben Augsburg IV	0:0	So. 19.01.2020 16:00 B2	Herren II (4er)	TSV Oberottmarshausen	0:0	
		Halle: TC Schben Augsburg				Halle: TSV/TC Haunstetten		
Sa. 30.11.2019 16:00	BL	Herren 40 (4er)	TC Wasserburg	0:0	Sa. 25.01.2020 16:00 BL	Herren (4er)	TeG Neuburg/Donau	0:0
		Halle: TSV Babenhausen				Halle: Sportpark Pöttmes		
17:00	B1	Damen 40 (4er)	TC Schießgraben Augsburg	0:0	So. 26.01.2020 12:00 B1	Bambini 12 (4er)	TC Schießgraben Augsburg	0:0
		Halle: TC Mering				Halle: TC Mering		
So. 01.12.2019 13:00	B2	TC Rot-Weiß Rain am Lech	Damen II (4er)	0:0	16:00 K1	TSV Welden II	Herren III (4er)	0:0
		Halle: DJK Aug-Lechhausen				Halle: TC Schben Augsburg		
Sa. 07.12.2019 16:00	BL	Herren (4er)	TC Donauwörth	0:0	Sa. 01.02.2020 17:00 B2	Damen II (4er)	TC Klingsmoos	0:0
		Halle: DJK Aug-Lechhausen				Halle: TC Mering		
So. 08.12.2019 16:00	B2	TC Schießgraben Augsburg III	Herren II (4er)	0:0	17:00 BL	Herren 40 (4er)	TSV Leitershofen	0:0
		Halle: TC Schben Augsburg				Halle: TC Aug Siebentisch		
Sa. 14.12.2019 17:00	BL	Damen (4er)	TC Schießgraben Augsburg	0:0	Sa. 08.02.2020 17:00 B1	Damen 40 (4er)	TC Mauerstetten	0:0
		Halle: TC Mering				Halle: TC Mering		
So. 15.12.2019 12:00	B1	Knaben 14 (4er)	TeG Allgäuer Tor	0:0	17:00 B2	Herren II (4er)	TSV Welden	0:0
		Halle: TC Mering				Halle: TC Aug Siebentisch		
12:00	B1	TC Friedberg	Bambini 12 (4er)	0:0	17:00 K1	SV Bergheim	Herren III (4er)	0:0
		Halle: TC Friedberg				Halle: TC Aug Siebentisch		
So. 22.12.2019 12:00	K1	Herren III (4er)	TC Neusäß	0:0	So. 16.02.2020 12:00 B1	Bambini 12 (4er)	TC Schrobenhausen	0:0
		Halle: TC Neusäß				Halle: TC Mering		
Sa. 04.01.2020 10:00	BL	Damen (4er)	TC Günzburg	0:0	16:00 BL	TSV/TC Haunstetten	Herren 40 (4er)	0:0
		Halle: Sport-Center Welden				Halle: TSV/TC Haunstetten		
17:00	BL	Herren (4er)	TSV Pöttmes	0:0	Sa. 22.02.2020 17:00 BL	TC Augsburg Siebentisch	Herren (4er)	0:0
		Halle: TC Aug Siebentisch				Halle: TC Aug Siebentisch		
So. 05.01.2020 16:00	BL	TC Schießgraben Augsburg	Herren 40 (4er)	0:0	So. 23.02.2020 10:00 BL	Damen (4er)	TV Bellenberg	0:0
		Halle: TC Schben Augsburg				Halle: TC Günzburg		
So. 12.01.2020 12:00	B1	TSV Leitershofen	Knaben 14 (4er)	0:0	12:00 B1	Knaben 14 (4er)	TSV Leitershofen	0:0
		Halle: TC Neusäß				Halle: TC Mering		
16:00	B1	TC Schießgraben Augsburg	Damen 40 (4er)	0:0	16:00 B2	Herren II (4er)	SSV Margertshausen	0:0
		Halle: TC Schben Augsburg				Halle: TSV/TC Haunstetten		
Sa. 18.01.2020 17:00	BL	TC Augsburg Siebentisch II	Damen (4er)	0:0	Sa. 29.02.2020 17:00 B2	Damen II (4er)	BC Adelzhausen	0:0
		Halle: TC Mering				Halle: TC Mering		









Schwaben | Winter 2019/2020 TC Mering (04141)

Vereinsspielplan

Termin I	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 01.03.2020 10:00 E	B1	TC Mauerstetten	Damen 40 (4er)	0:0
		Halle: Sport-Treff Wolf		
Sa. 07.03.2020 16:00 E	BL	TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm	Herren 40 (4er)	0:0
		Halle: TC Günzburg		
Sa. 14.03.2020 17:00 l	K1	TV Augsburg	Herren III (4er)	0:0
		Halle: TC Aug Siebentisch		
So. 15.03.2020 12:00 E	B1	TC Schießgraben Augsburg	Bambini 12 (4er)	0:0
		Halle: TC Neusäß		
Sa. 21.03.2020 17:00 E	B2	Damen II (4er)	DJK Langenmosen	0:0
		Halle: TC Mering		
17:00 E	BL	TC Augsburg Siebentisch II	Herren (4er)	0:0
		Halle: TC Aug Siebentisch		
So. 22.03.2020 16:00 E	B2	TSV Leitershofen	Herren II (4er)	0:0
		Halle: TSV/TC Haunstetten		
So. 29.03.2020 10:00 E	B1	DJK Augsburg-Pfersee	Damen 40 (4er)	0:0
		Halle: TC Aug Siebentisch		
12:00 E	B1	Knaben 14 (4er)	TC Sonthofen	0:0
		Halle: TC Mering		

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









TENNIS-VERBAND



